
ZARZĄDZENIE NR 8/2022 
STAROSTY ZŁOTOWSKIEGO  
z dnia 22 marca 2022 roku 

 
w sprawie zmiany w składzie Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

 
 
 
 
 Na podstawie art. 38a ust. 1, 7 - 8 w związku z art. 38a ust. 11 ustawy z dnia                           

5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (t.j. Dz.U. z 2022 roku, poz. 528) i § 39 ust. 

1 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Złotowie zarządza się co 

następuje:  

 

 
§ 1.  W zarządzeniu nr 4/2021 Starosty Złotowskiego w sprawie powołania Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku na kadencję 2021-2023 z dnia 12 stycznia 2021 roku, w § 3 pkt 1 

wprowadza się następującą zmianę - w miejsce zapisu ,,Jarosław Kołak” wprowadza się zapis 

,,Tomasz Lewandowski”. 

 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 


